
Zarządzenie Nr 1242(251)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 04 sierpnia 2021 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Publicznego Przedszkola nr 6

im. Jasia i Małgosi  64-920 Piła ul. Żeleńskiego 15,  dla którego Gmina Piła jest

organem prowadzącym

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 63 ust. 1 i 12,  art. 62 ust. 2  w związku
z art. 29 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia  2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz.
1082 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Po uzyskaniu pozytywnego stanowiska Wielkopolskiego Kuratora Oświaty
powierzam  p.  Bożenie  Robak stanowisko dyrektora  Publicznego  Przedszkola
nr 6 im. Jasia i Małgosi  64-920 Piła  ul. Żeleńskiego 15  na okres od dnia 01 września
2021 r. do dnia 31 sierpnia 2024 r.

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Oświaty,
Kultury i Sportu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. PREZYDENTA MIASTA

/-/ Krzysztof Szewc
Zastępca Prezydenta 



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 1242(251)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 04 sierpnia 2021 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Publicznego Przedszkola nr 6

im. Jasia i Małgosi  64-920 Piła ul. Żeleńskiego 15,  dla którego Gmina Piła jest

organem prowadzącym

W  związku  z  koniecznością  obsadzenia  stanowiska  dyrektora  Publicznego

Przedszkola nr 6 im. Jasia i Małgosi 64-920 Piła ul. Żeleńskiego 15,  w dniu 04 maja

2021  r.  Zarządzeniem  Nr  1133(142)21  Prezydent  Miasta  Piły  ogłosił  konkurs  na

kandydata na stanowisko dyrektora ww. przedszkola. 

Z uwagi na brak ofert kandydatów konkurs się nie odbył, w związku z tym na

podstawie art. 63 ust. 12 ustawy z dnia 14.12.2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021

r.  poz.  1082  z  późn.  zm.)  organ  prowadzący  powierza  to  stanowisko  ustalonemu,

w  porozumieniu  z  organem  sprawującym  nadzór  pedagogiczny  kandydatowi  i  po

zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej.

Art.  62  ust.  2  ww.  umożliwia  kierowanie  przedszkolem  osobie  niebędącej

nauczycielem,   dlatego  po  uzyskaniu  porozumienia  z  Wielkopolskim  Kuratorem

Oświaty,  jak  również  po  uzyskaniu  pozytywnej  opinii  Rady  Pedagogicznej

ww.  przedszkola,   powierzenie p.  Bożenie  Robak stanowiska dyrektora uważam za

zasadne. 

Powierzenie stanowiska na okres od dnia 01 września 2021 r. do dnia 31 sierpnia

2024 r. jest wynikiem wyrażonej woli p. Bożeny Robak.

DYREKTOR
         Wydziału Oświaty,
           Kultury i Sportu
    /-/ Sebastian Dzikowski


